dominum  (ieor<rium  Hader  ss.  theoloj^iae  lieentiatuin  ex  soeietati  .It-sn  rt 

praedicti  collefrii  s.  Agrnetis  deputatum  reetorem  pro  sc  et  omnibus  >n- 

cessoribus  suis  tanquam  prorurnturibtis  soeietatis  professae    cuius  *xie 

tatis  iuxta  instituttun  suum  et  Constitutionen!  est  gabernart  huia<iuo<li 

colle^iorum  bona)  in  clioro  saepefati  mouasterii  per  pyreti  capitis  >ui 

impositionem  in  dei  patris  et  tilii  et  Spiritus  sancti  nomin«',  deinde  \*x 

traditionell!  claviuni,  per  tactum  aunuli  et  accessum  maioris  portal  >-u 

ianuae  dicti  mouasterii  loco  omni  um  ceremoniaruin,  quae   vel  de  mur»- 

soeietatis  vel  liuius  provinciae  cousuetudiiie  vel  etiani  cuiuseunqU'*  iuri> 

constitutione  adbiberi  potuissent,  in  possessionem  realem,  actualetu.  cor- 

poralem  et  personalem  omnium  eorum,  qiiaecuuque  intra  ambitum  dicti 

mouasterii  continentur,  ut  templi,  babitationum.  liorti.  scholarum.  d«»niii« 

e  rejrione  ultra  plateam  Valpro   „zum  Fresser-   appellata  cum  sni>  t  r 

minis  omnium  denique  aliorum  bonorum  ac  reddituum  et  qiiorunn  unqu- 

emolumentorum,  cum  omnibus  suis  attinentiis,  iuribus,  iinmunitatibus  a< 

privilejriis,  in  nomine  oninipot-ntis  dei  patris  et  tilii  et  Spiritus  sanrti 

plane  absoluteque,  sine  ulla  exceptione  aut  terjriversatiuiit*.  neinine  eootn 

dicente  in  perpetuum  irrevoeabiliter  induxit  et  posuit.   de  »  t  >uper  quibu> 

omnibus  et  sin«rulis  dictus  collegii  reetor  sibi  a  me  notario  publieo  intra 

scripta  unum  vel  plura,  publicum  seil  publica  fieri  atque  rontici  pt-tüt 

iiistmnientuiu  et  instrumenta,    acta  fuerunt  haee  Herbipoli  in  pra-dirt,> 

monasterio  g.  Agnetis,  sub  anno,  indictione,  pontificatu,  die  et  mense.  qui 

bus  supra,  praesentibus  ibidem  revereiidissimo  in  Christo  patre  ac  domim». 

domino  Antonio  Rescio.  ss.  tbeolojtriae  doctore,  episeopo  Salonense  k  Mifira 

ganeo  Herbipolense  iiecnon  reverendo,  nobili  ac  venerabili  viris  et  i* 

minis  Joanne  Kjrolpho  a  Knüriniren,  Au^usteiisis  et  Herbipolensis  raüir 

dralium  ecelesiarum   canonico,  Georgio  Vischero  Btgillifero,  collegiaUt 

ecclesiae  ss.  Joannis  Xovi  Mouasterii  in  Herbipoli  canonico.  valido  <{n» 

qne  ac  nobili  l'hilippo  a  Herwanp:,  equitnm  capitaneo.  t-stibu>  ad  pra 

missa  vocatis  speeialiter  atque  rojratis.